РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  _04 декабря  2015г     № 630_

ст.Гиагинская

Об утверждении Плана противодействия коррупции в администрации муниципального образования «Гиагинский район» на 2016 — 2017 годы

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273 -ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Национальной стратегией противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13 апреля 2010 г № 460, и Национальным планом противодействия коррупции на 2014 — 2015 годы, утвержденным Указом Президента Российской Федерации от 11.04.2014 г. №226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы»,

1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в администрации муниципального образования «Гиагинский район» на 2016 -2017 годы.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

3. Опубликовать данное распоряжение в газете «Красное знамя».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации МО «Гиагинский район»

Глава МО «Гиагинский район»                                                                    В.Пуклич

_113413660.doc
[image: image1.png]